



Cargo Handling Corporation Limited

CHCL BUILDING, MER ROUGE, PORT LOUIS, REPUBLIC OF MAURITIUS

Email: registry@chcltd.intnet.mu, Website: www.chcl.mu

TEL.: (230) 206 1700 - FAX: (230) 242 5848

Business Reg. No C09004076

Award of Procurement Contract

Notice under section 40(7) of the Public Procurement Act

This is to notify that, following the bidding exercise carried out by the Cargo Handling Corporation Ltd for the **Procurement of Spare Parts for Tractor MAFI MT 25 YT (2009) & T230 (2021) (Procurement Reference No. SPA 53/2026)**, the contract has been awarded to **Portequip Services Ltd of Vacoas**, for the sum of **Rs 2,267,851.87 inclusive of VAT** as follows:

			Portequip Services Ltd	
Item	Description	Qty	Unit Price (Rs)	Total Price (Rs.)
For MAFI Tractor; Model: MT 25 YT; Year: 2009				
1.	Head Light Right 000 580 0080	10	9,272.10	92,721.02
2.	Head Light Left 000 580 0079	10	9,272.10	92,721.02
3.	Switch/Sensor 0501 210 966 – Gearbox	10	9,477.21	94,772.10
For Tractor MAFI; Model: T230; Year: 2021; Engine: Cummins; Model: QSB 6.7				
4.	Drain Valve RD00010 -- 2021	06	328.78	1,972.66
5.	Steering Cylinder Seal Kit 000.553.9863 (2021)	10	8,946.34	89,463.41
6.	Spring Loaded Brake Cylinder 000 568 0092 (2021)	02	32,931.95	65,863.89
7.	Collar Bearing Bush 40 P/N 000 406 2173 (2021)	04	1,838.13	7,352.53
8.	Hub Assembly 000 903 1412 (2021)	02	309,049.94	618,099.89
9.	Breather 000 903 0294 (2021)	01	582.75	582.75
10.	Wheel Hub 000 903 0258 (2021)	01	148,884.49	148,884.49
11.	Wheel Stud L=110 (Rear) P/N: 000.903.0003 (2021)	20	465.11	9,302.26
12.	Shaft Sealing Ring 000 903 0008 (2021)	02	2,190.44	4,380.87
13.	Radial Seal 000 903 0007 (2021)	02	2,150.62	4,301.24
14.	Taper Roller Bearing 000 903 7550 (2021)	02	14,852.25	29,704.51
15.	Spacer Ring 000 903 0004 (2021)	02	15,835.57	31,671.13
16.	Spacer Ring 000 903 0050 (2021)	02	10,997.42	21,994.85
17.	Shaft Nut 000 903 0308 (2021)	02	3,670.84	7,341.67
18.	Brake Carrier 000 903 1398 (2021)	02	63,462.92	126,925.84
19.	Brake Shoe Complete 000 903 1401 (2021)	04	49,316.48	197,265.92

20.	Screw 000 903 1406 (2021)	08	380.05	3,040.43
21.	Slotted Spring Pin 000 903 1405 (2021)	04	68.17	272.67
22.	O-Ring 000 903 0009 (2021)	02	203.90	407.80
23.	Ball and Socket 000 443 0232 (2021)	01	10,683.73	10,683.73
24.	Ball and Socket 000 443 0233 (2021)	01	10,062.37	10,062.37
25.	Shock Absorber 000 428 0023 (2021)	02	13,356.17	26,712.34
26.	Thrust Washer 328 003 0052 - Chassis	12	498.90	5,986.75
27.	Nut Self Locking 000 354 0107 (2021)	04	60.33	241.30
28.	Washer B17 000 375 0200 (2021)	04	60.33	241.30
29.	Air Suspension Bellow P/N: 000,425,0087 (2021)	02	23,147.07	46,294.15
30.	Hexa Head Screw 000 303 0672 (2021)	08	60.33	482.61
31.	Expander Unit 000 903 1381 (2021)	02	48,375.40	96,750.79
32.	Cardan Shaft 000 441 0195 (2021)	01	94,892.75	94,892.75
33.	Self-Locking Nut 000 354 0155 (2021)	08	60.33	482.61
34.	Hex Head Screw 000 304 0315 (2021)	08	63.34	506.74
35.	Accelerator Pedal Electronic Assembly P/N: 326,067,0146 (2021)	01	29,240.00	29,240.00
36.	Spacer Crew 000 505 1054 (2021)	04	106.17	424.69
	Sub - Total (Rs.)			1,972,045.11
	VAT (15%)			295,806.77
	Total (Rs.)			2,267,851.87
	Make		MAFI	
	Country of Origin		Germany	
	Warranty Period		12 Months	
	Delivery Terms		DDP	
	Delivery Period		12 Weeks	
	Remarks		Item 8: Planetary gear drive 000 601 8393 Item 14. P/N: 000 903 0005 Item 15. Taper roller bearing 000 903 0004	

Date: 03 August 2026

Cargo Handling Corporation Ltd